
UCHWAŁA nr 21/2018/19 
 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 20 lutego 2019 roku 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego  
       dr. inż. Adama Rudzewicza oraz powołania członków komisji 

 
 

 
Na podstawie art. 18 a ust. 2 i 3 oraz ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 14.03.2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  (Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1789) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych na posiedzeniu w dniu 20.02.2019 r., 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego  

dr. inż. Adama Rudzewicza w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia. 

 
§ 2 

 
Rada Wydziału powołuje członków komisji habilitacyjnej w osobach: 

dr hab. Anna Organiściak-Krzykowska, prof. UWM  - recenzent, 

dr hab. Zbigniew Brodziński, prof. UWM    - członek, 

dr hab. Krzysztof Krukowski, prof. UWM    - sekretarz. 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                  Dziekan 
 
 

           prof. dr hab. Roman Kisiel, prof. zw. 
  



 


